

Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON LORENZO MILANI"

Scuole: Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado: Colonna - Monte Porzio Catone
Uffici: Via Costagrande, 18/c - 00078 Monte Porzio Catone (Rm)
C.F.: 84002090581 - Tel 069449282 - Cod. Mee: RMIC8AT005
peo: rmic8at005@istruzione.it - pec: rmic8at005@pec.istruzione.it

La son à tett

Monte Porzio Catone, 25/11/2024

Alle famiglie delle alunne e degli alunni dei plessi di Colonna Al personale ATA dei plessi di Colonna Registro elettronico Sito web

OGGETTO: SOSPENSIONE LEZIONI PER FESTIVITÀ PLESSI SCOLASTICI DI COLONNA – SANTO PATRONO

Si comunica che, come da calendario scolastico regionale e deliberato dal Consiglio di Istituto, – a.s. 2024/2025 – le lezioni saranno sospese, con chiusura dei plessi scolastici di scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado del Comune di Colonna, venerdì 6 dicembre 2024 per la festività del Santo Patrono,

Gli uffici di segreteria siti in via Costagrande, 18 – Monte Porzio Catone - saranno aperti al pubblico come di consueto.

L'occasione è particolarmente gradita per ringraziare della collaborazione e per porgere distinti saluti.